
UV tyčový sterilizátor KVL001 
 

NÁVOD 

 

Děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu! Důrazně doporučujeme, abyste si před prvním použitím 

přečetli pokyny, abyste porozuměli všem funkcím a celkové funkčnosti produktu. 

 

 

Varování:  

 

Aby nedošlo ke zranění, neozařujte oči ani 

pokožku!  Uchovávejte zařízení mimo dosah dětí a 

domácích zvířat.   

K čištění jakékoli části zařízení nikdy nepoužívejte 

čisticí prostředky, benzín, leštidlo na nábytek nebo 

jiné čisticí prostředky pro domácnost.   

 

 

 

 

 

 

 

Provoz 

 

1. Umístěte AA baterie dle vyznačení na povrchu výrobku.  

2. Zavřete kryt baterií. 

3. Stiskněte tlačítko pro spuštění sterilizace. 

4. Držte sterilizátor v ruce 5-10 cm od povrchu tak, aby světlo směřovalo směrem dolů.  Sterilizátorem 

pohybujte pomalu po povrchu předmětu, který sterilizujete po dobu přibližně 10-15 sekund nebo více.  

Sterilizátor můžete použít na jakýkoli povrch, který hodláte dezinfikovat 

5. UV-C sterilizátor účinně eliminuje bakterie.   

6. Pro vypnutí po dokončení sterilizace opět stiskněte tlačítko. 

Ideální pro dezinfekci: 

Mobilních telefonů, klávesnic PC a notebooků, tabletů, klíčů, brýlí, peněženek, kojeneckých lahví, dětského 

oblečení, dětských misek, příborů, cestovních šálků, dudlíků, postele, povlečení, sedačky, koberce, kuchyňské 

linky, oblečení, zubního kartáčku atd.  

Co je to UV-C záření? 

 

UV-C zářením bude poškozena struktura DNA jednobuněčného viru.  To vede k okamžité smrti viru nebo ke 

ztrátě reprodukční schopnosti.  Účinky sterilizace obvykle nastanou za 10 a více sekund. Bylo vědecky prokázáno, 

že ultrafialové světlo ničí bakterie, fungi viry a jednobuněčné řasy. Garance zničení všech bakterií a virů je téměř 

nemožná, ale laboratorní studio ukazují, že lze dosáhnout až 99,9% účinnosti při správném a pravidelném 

používání UV-C záření.  

 

Specifikace  

 

Model: KVL001 

Napájení: 4 x AA baterie 

UV-C světlo: 3W  

Vlnová délka UV sterilizace  : 253,7nm  

Velikost: 26 cm x 4 cm 


